2

ГРАЙВОРОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Грайворон
	26 мая 2022 года

	№ 2/ 13-1

О Положении об Архиве
Грайворонской территориальной
избирательной комиссии
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», законами, нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации в сфере архивного дела и делопроизводства, правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, локальными нормативными актами государственного органа, Грайворонская территориальная избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Утвердить Положение об Архиве Грайворонской территориальной избирательной комиссии Белгородской области (прилагается).
2. Направить для согласования Положение об Архиве избирательной комиссии в управление по делам архивов Белгородской области.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области, разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Грайворонского городского округа Л.А. Угольникову.

	Председатель
Грайворонской территориальной
    избирательной комиссии                                               С.В. Краснокутский

	Секретарь
Грайворонской территориальной
    избирательной комиссии                                               Л.А. Угольникова

image1.png